PORTARIA N.° 25, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,
EsTA|:›o Do EsPiR|To sANTo, no uso de suas atribuições legais, que me são
conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Alfredo Chaves;

CONSIDERANDO o iminente risco de aglomerações em razão da Covid19;
CONSIDERANDO que o espaço usado para a posse do Prefeito, Vice-Prefeito e

I

Vereadores eleitos no último pleito está restrito em virtude de obras;
CONSIDERANDO que o momento de posse é de festividade para aqueles eleitos
e, por conseguinte de seus familiares e amigos que gostariam de comparecer a tal
ato,

RESOLVE:

Art. 1° Fica restrita a entrada de somente um convidado para cada um dos
empossados na cerimônia do dia 01/01/2021.

Art. 2° Para que esta detenninação seja cumprida, defino acesso único ao
local do evento controlado por Servidor desta Casa.

Art, 3° O Servidor responsável pela realização direta do evento deve
informar, diretamente, aos eleitos o teor desta Portaria.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PUBäÍBCADO NO ÁTRIO
. P LICO NO DIA

Alfredo Chaves (ES), 16 de dezembro de 2020.
` ACORDO COM O INCISO

XII DO ARTIGO 45 DALOM

. |_%|z%E|_: äu [Vânia C. ämbøríní
Pres dente da Câmara Municipal “em"m¡Í_1°,'ff:;?,Íc3u_m¿

PORTARIA N.° 25, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

O PRESIDENTE DA CMIIARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,
ESTADO DO ESPiRlTO SANTO, no uso de suas atribuicoes legais, que lhe sao
conferidas pelo Regimento Interno da Camara Municipal de Alfredo Chaves;

CONSIDERANDO o iminente risco de aglomeracoes em razao da Covid19;
CONSIDERANDO que o espaco usado para a posse do Prefeito, Vice-Prefeito e
Vereadores eleitos no Ultimo pleito esta restrito em virtude de obras;
CONSIDERANDO que o momento de posse é de festividade para aqueles eleitos
e, por conseguinte de seus familiares e amigos que gostariam de comparecer a tal
ato,

RESOLVE:

Art. 1° Fica restrita a entrada de somente um convidado para cada um dos
empossados na cerimonia do dia 01/01/2021.

' o

Art. 2° Para que esta determinacéo seja cumprida, defino acesso Unico ao
local do evento controlado por Servidor desta Casa.

Art._ 3° O Servidor responsavel pela realizacao direta do evento deve
informar, diretamente, aos eleitos o teor desta Portaria.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

run%cAno no ArnoP uco no um
Alfredo Chaves (ES), 16 de dezembro de 2020.

‘ ACORDO COM O INCISO
XII DO ARTIGO 45 DALOM

 | |_%|z%E|_: jg“ Ivfinia C. gmborini
Pres dente da Camara Municipal wm"n'g£,“1°,,33 w“